

Årsredovisning

Frank Bussresor AB

556535-9618

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8


Undertecknad styrelseledamot i Frank Bussresor AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 2025-07-31.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2025-07-31

Franc Dovic



Årsredovisning

Frank Bussresor AB

556535-9618

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 8
- Underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget förvaltar industrifastigheter i Härryda.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till FBF Förvaltning AB, org nr 556282-2683.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	34	270	0	0
Resultat efter finansiella poster	-1 159	-1 355	-1 011	-1 405
Soliditet %	12	12	5	4

Nettoomsättningen har minskat med över 30 % jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att bolaget under räkenskapsåret har slutat fakturerat koncernföretag för lokalhyra.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	550 310	844 999	1 495 309
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-816 000		-816 000
Balanseras i ny räkning		844 999	-844 999	0
Årets resultat				841 421
Belopp vid årets utgång	100 000	579 309	841 421	1 520 730

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	579 309
Årets resultat	841 421
<i>Summa</i>	1 420 730

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 420 730
<i>Summa</i>	1 420 730

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	34 175	270 250
Övriga rörelseintäkter	51 284	523 985
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	85 459	794 235
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 095 288	-1 745 104
Personalkostnader	2	-196 219
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-108 100	-197 915
Summa rörelsekostnader	-1 203 388	-2 139 238
Rörelseresultat	-1 117 929	-1 345 003
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-40 650	-9 998
Summa finansiella poster	-40 650	-9 998
Resultat efter finansiella poster	-1 158 579	-1 355 001
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	2 000 000	2 200 000
Summa bokslutsdispositioner	2 000 000	2 200 000
Resultat före skatt	841 421	844 999
Årets resultat	841 421	844 999

2025080521253

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	9 972 167	9 972 167
Inventarier, verktyg och installationer	4	299 226	457 157
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	2 145 162	2 103 202
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		12 416 555	12 532 526

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar		62 500	62 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		62 500	62 500

Summa anläggningstillgångar		12 479 055	12 595 026
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		11 469	–
Fordringar hos koncernföretag		–	193 685
Övriga fordringar		281 303	89 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 250	30 250
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		348 022	313 416

Kassa och bank

Kassa och bank		264	7
<i>Summa kassa och bank</i>		264	7

Summa omsättningstillgångar		348 286	313 423
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		12 827 341	12 908 449
-------------------------	--	-------------------	-------------------

2025080521254

Penneo dokumentnyckel: 14WJ5-0S88R-63DOL-35WVW-GQNM1-RJ05J

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	579 309	550 310
Årets resultat	841 421	844 999
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 420 730</i>	<i>1 395 309</i>
Summa eget kapital	1 520 730	1 495 309
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	489 387	82 508
Skulder till koncernföretag	10 617 936	11 114 554
Övriga skulder	69 288	99 378
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	130 000	116 700
Summa kortfristiga skulder	11 306 611	11 413 140
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	12 827 341	12 908 449

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Balanserade utgifter annans fastighet 5%

Fordon och andra transportmedel 10-20%

Övriga inventarier 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2024

2023

Medelantalet anställda

0

1

Bolagets förvaltning har under året skötts av styrelsen

Not 3 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

9 972 167

2 564 868

Förändringar av anskaffningsvärden

Årets anskaffningar

–

7 407 299

Utgående anskaffningsvärden

9 972 167

9 972 167

Ingående avskrivningar

0

0

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

0

0

Utgående avskrivningar

0

0

Redovisat värde

9 972 167

9 972 167

2025080521257

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 904 910	5 439 596
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	465 314
	Försäljningar/utrangeringar	-85 665	–
	Utgående anskaffningsvärden	5 819 245	5 904 910
	Ingående avskrivningar	-5 447 753	-5 291 580
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	35 834	–
	Årets avskrivningar	-108 100	-156 173
	Utgående avskrivningar	-5 520 019	-5 447 753
	Redovisat värde	299 226	457 157

Not 5	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	288 000	288 000
	Utgående anskaffningsvärden	288 000	288 000
	Ingående avskrivningar	-288 000	-280 800
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	–	-7 200
	Utgående avskrivningar	-288 000	-288 000
	Redovisat värde	0	0

2025080521258

Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 252 202	9 659 501
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Nedlagda utgifter	41 960	–
	Omklassificeringar	–	-7 407 299
	Utgående anskaffningsvärden	2 294 162	2 252 202
	Ingående nedskrivningar	-149 000	–
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Kreditering av utgift	–	-149 000
	Utgående nedskrivningar	-149 000	-149 000
	Redovisat värde	2 145 162	2 103 202

UNDERSKRIFTER

Malmö

Franc Dovic

Robert Dovic

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signatur

Johnny Persson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Robert Dovic

Styrelseledamot

Serienummer: 55b1c22814cb7a[...]c8d14cd98bf26

IP: 83.185.xxx.xxx

2025-07-31 12:43:03 UTC



FRANC DOVIC JORAS

Styrelseledamot

Serienummer: 6852eb5c0da5f1[...]1996ec87368d5

IP: 2.66.xxx.xxx

2025-07-31 22:00:30 UTC



JOHNNY PERSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: d4f01966caed42[...]61aff65574ac4

IP: 109.48.xxx.xxx

2025-07-31 22:28:18 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2025080521259

Penneo dokumentnyckel: 14WJ5-0S88R-63DOL-35WWW-GQNMJ-R105J
